

Fråga 17. Har biblioteket meröppet?

Biblioteksnamn:	Ja, huvudbiblioteket har meröppet	Ja, en eller flera filialer har meröppet	Nej	Kommentar
Ale bibliotek		Ja, en eller flera filialer har meröppet		From maj/juni -13 kommer två filialer att bli meröppna dvs tillgängliga 06-21 varje dag
Alingsås bibliotek			Nej	Införs under 2013
Bengtstors bibliotek	Ja huvudbiblioteket har meröppet			
Bibliotek Mark			Nej	Tankar finns, men ej teknik och säkerhet och beslut
Biblioteken i Mölndal			Nej	
Bollebygds bibliotek			Nej	
Borås Stadsbibliotek			Nej	
Dals-Eds bibliotek			Nej	
Essunga folkbibliotek			Nej	
Falköpings bibliotek		Ja, en eller flera filialer har meröppet		Gäller Asarps bibliotek som ligger i Alvershus som inrymmer bostäder för äldre
Färgelanda bibliotek	Ja huvudbiblioteket har meröppet			
Grästorps bibliotek			Nej	Kulturcafé där bibl har dagstidningar är öppet från kl 06.30 för allmänheten
Gullspångs Bibliotek			Nej	
Herrljunga bibliotek			Nej	
Hjo stadsbibliotek	Ja huvudbiblioteket har meröppet			Släktforskarförening o liknande har möjlighet att använda lokalen utanför ordinarie öppettider.
Karlsborgs bibliotek	Ja huvudbiblioteket har meröppet	Ja, en eller flera filialer har meröppet		Föreningar. Frivilliggruppen på filial extraöppet vid aktiviteter och evenemang
Kommunbiblioteket Götene			Nej	
Kungävs bibliotek			Nej	Vi har av politikerna fått i uppdrag att undersöka möjligheterna till meröppna bibliotek i Kungälv. Undersökningen förväntas bli klar i slutet av juni 2013.
Lerums bibliotek			Nej	Beräknar starta meröppet på filial i Sjövik i höst
Lidköpings Bibliotek		Ja, en eller flera filialer har meröppet		
Lilla Edets bibliotek			Nej	Filialen är integrerad med Lödöse Museum. Lokalerna är ständigt tillgängliga, men man kan låna endast när personalen är där.
Lysekils stadsbibliotek			Nej	
Mariestads Stadsbibliotek			Nej	
Melleruds kommunbibliotek			Nej	
Munkedals bibliotek			Nej	
Mölnlycke bibliotek			Nej	
Orusts kommunbibliotek			Nej	
Partille Bibliotek			Nej	Vallhamra ska bli Meröppet
Skövde stadsbibliotek			Nej	
Sotenäs kommunbibliotek			Nej	Men vi kommer att införa detta på huvudbiblioteket under senare delen av 2013 om allt går som planerat.
Stenungsunds bibliotek			Nej	
Stifts- och landsbiblioteket i Skara	Ja huvudbiblioteket har meröppet			förmiddagar öppnar biblioteket entrén för tidningsläsning, mediajukebox och internetdator 1,5 timmar innan biblioteket öppnar. Föreningar kan låna lokalen på kvällar efter stängningstid.
Strömstads stadsbibliotek			Nej	
Svenljunga kommunbibliotek			Nej	
Tanums bibliotek			Nej	

Tibro kommun- och gymnasiebibliotek			Nej	
Tidaholms Stadsbibliotek			Nej	
Tjörns kommunbibliotek			Nej	huvudbiblioteket har lättöppet mellan kl.8-10 vardagar
Tranemo bibliotek			Nej	
Trollhättans Stadsbibliotek			Nej	
Töreboda kommunbibliotek			Nej	
Uddevalla stadsbibliotek			Nej	
Ulricehamn			Nej	
Vara Folkbibliotek		Ja, en eller flera filialer har meröppet		Filialen i Levene finns i ett café och biblioteket är tillgängligt när caféet är öppet och med cafépersonalens hjälp om det behövs.
Vårgårda bibliotek			Nej	
Vänersborgs bibliotek		Ja, en eller flera filialer har meröppet		Som studerande på Brålanda bibliotek och lärcenter har man tillgång till lokal och datorer utanför öppettid 7-22 m.h.a. passerkort.
Ämås bibliotek			Nej	Vi har precis börjat undersöka om detta är möjligt hos oss.
Öckerö bibliotek			Nej	

Har biblioteket meröppet, d.v.s. besökare kan använda biblioteket även på kvällar och helger när det inte finns personal på plats?

